Decreta sacra Ritu[m]

dialog. 55. prescribitur Abbat[i] Pretio-
so pro Monacho Iusto, his verbis. Va-
de, ab hodierna die diebus trigin-
ta cōtinuis offerre pro eo sacri-
ficiu[m], stude ut nullas omnino
prætermittatur dies, quo pro ab-
solutione illius, Hostia salutatis
nō offeratur. Ex quibus intelligere
possunt celebrari diuersas Missas, quod
primo non est necesse, ut idem sacer-
dos per mensem celebret diebus trigin-
ta; sed necesse est, ut offeratur Hostia
per mensem, siue ab uno, siue a pluribus,
ut patet ex his verbis, Siude offerre, ne-
que addit Abbat[i], per te; quod esset o-
mni graue. Secundo, sufficit offerri si-
crificium; von autem omnes Missa
dicenda sunt r[ati]o proprio de defunctis
qui in Dominicis, & Festis duplicibus

inter-

intervallis prohibetur. Tertio, con-
tinuis diebas fiari debet, ut nullas om-
nino pratermittatur dies, remora su-
perstitione, quam vetuit Trid. scilicet 22.
variane numeri. Neque discontinuatur
ob triduum maioris Hebdomadae, quo ex
usu Ecclesiae probato, non debet celebra-
ri. DD. autem, qui volunt cas posse dis-
continuari, vel uno die dicti omnes xxx,
concludant valere, tamquam triginta
Missas; sed non ut cas, quas instituit S.
Gregor. ut ex eiusdem verbis patet. Gu-
nani. p. I. tit. 5. lit. D.

46 Annuli usus in Missa pro-
hibitus fuit Canonicis Cathedra-
lium Ecclesiarum, qui se ma-
ioris aestimabant Protonotariis
die 20. Nouemb. 1628. Canonico-
rum vero nomine hac in re intelliguntur
eliam

Decreta sacra Rituum
etiam Dignitates sine sint , sine nō sint
de gremio Capituli . Gauant . p . 2 . iiii .
i . litera X .

47 Capellani Monialium Bre-
viario utentium non Romano,
dicere possunt Missam de San-
cto Ordinis , de quo Moniales Of-
ficium , sed cum Missali Roma-
no , ut in prop . de Sanctis vel de
Communi , sacra Rituum Con-
gregatio ita decreuit die 20 No-
uembr . 1628 . Si nulla est Misericordia in
Missali Romano , quae concorderet cum
Officio Monialium , puta de Nominis
Iesu , de Spinea , Corona , & similibus , co-
casu Missam de Cruce , vel Passione re-
citare poterunt , vel certe pro debito
licentia ad eant sacram eamdem Con-
gregationem . Gauant . p . 3 . tit . 10 . n . 16 .

48 Episcopi carent facultate
delegandi alijs Sacerdotibus be-
nedictionem paramentorum, &
earum retum, in quibus unctio
non adhibetur. Ita Tabiena verbo
Abbas, num. 12. Ugolin. de Episcopo
cap. 32. num. 5. & alij : & in praxi
sacra Rituum Congregatio sæ-
pius requisita fuit ab Episcopis in
signioribus, & S.R.E. Cardinali-
bis, eiusdemque sacrae Rituum
Congregationis Præfectis, iustis
de causis apud Ecclesias proprias
non residentibus, pro facultate
delegandi: & eam pluribus con-
cessit aliquando, limitando per-
sonas in dignitate constitutas. 14.
Noueb. aliquando tempus ad sex
menses 14. Mar. 1616. & sæpius tâ-
dem